

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku z zapytaniem oferentów dotyczącym przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę urządzeń informatycznych wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku w podziale na dwie części: Część I - Zakup i dostawa zestawów komputerowych, laptopów i tabletów wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku,

Część II – Zakup i dostawa: urządzenia wielofunkcyjnego, serwerów NAS oraz UPS dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku” Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: - Proszę wyjaśnić czy Zamawiający nie zrobił omyłki pisarskiej przy określaniu przekątnej ekranu w laptopie. Czy nie powinno być 16,8 - 17,3" ? Laptopy z przekątną do 17,2" praktycznie nie występują, a producenci określając swoje laptopy seriami 17", faktycznie dane produkty mają przekątną 17,3".

Odpowiedź - Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w treści załącznika nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” i wprowadza zmianę w zakresie przekątnej monitora na przekątną 16,8 " - 17,3 " dla notebooków 17 "

Pytanie 2: proszę wyjaśnić czy Zamawiający nie zrobił omyłki pisarskiej przy określaniu przekątnej ekranu w laptopie. Czy nie powinno być 16,8 - 17,3" ? Laptopy z przekątną do 17,2" praktycznie nie występują, a producenci określając swoje laptopy seriami 17", faktycznie dane produkty mają przekątną 17,3".

Odpowiedź - Zamawiający w pkt. 2 Pamięć RAM, zmienia przedmiot zamówienia z „16 GB” na „12 GB”.

Zamawiający w pkt. 4 Wyświetlacz, zmienia przedmiot zamówienia z „Przekątna – 16,8 -17,2 LED IPS Rozdzielczość – 1920x1080 pikseli Powłoka matowa Wbudowana kamera” na „Przekątna – 16,8 -17,3 LED IPS Rozdzielczość – 1920 x 1080 pikseli. Powłoka matowa Wbudowana kamera”.

Pytanie 3 - Pytanie dotyczy licencji Symantec. Dostałem informacje od dystrybutora oprogramowania Symantec, że firma wycofała się dostawnie wczoraj z oferowania licencji wieczystych na rzecz subskrypcji.

Obecnie można kupić tylko i wyłącznie licencje czasowe, które po okresie subskrypcji przestają działać. Proszę o dopuszczenie dostarczenia licencji subskrypcyjnej na okres 3 lat.

Odpowiedź - Zamawiający w pkt. 2 Licencja oprogramowania, zmienia przedmiot zamówienia z „Licencja Symantec Endpoint Protection jako uzupełnienie posiadanego stanu licencyjnego dla systemu ochrony antywirusowej sieci korporacyjnej statystyki publicznej. Oprogramowanie w najnowszej dostępnej wersji wraz z bezterminowymi licencjami oraz trzyletnim wsparciem producenta, pozwalającym na pobieranie aktualnych baz sygnatur wirusów, instalację nowych wersji oprogramowania, poprawek bezpieczeństwa i korzystanie z pomocy technicznej.

Zamawiający używa oprogramowania Symantec Endpoint Protection 14 i posiada następujące licencje:

| Nazwa Produktu [wg. danych Producenta] | Liczba licencji |
|---|-----------------|
| Symantec Endpoint Protection, License, ACD-GOV 5,000-9,999 Devices | 8400 |

na:

Licencja **Symantec Endpoint Protection** jako uzupełnienie posiadanego stanu licencyjnego dla systemu ochrony antywirusowej sieci korporacyjnej statystyki publicznej.

Oprogramowanie w najnowszej dostępnej wersji wraz z 3-letnią subskrypcją na licencje oraz trzyletnim wsparciem producenta, pozwalającym na pobieranie aktualnych baz sygnatur wirusów, instalację nowych wersji oprogramowania, poprawek bezpieczeństwa i korzystanie z pomocy technicznej.

Zamawiający używa oprogramowania Symantec Endpoint Protection 14 i posiada następujące licencje:

| Nazwa Produktu [wg. danych Producenta] | Liczba licencji |
|---|-----------------|
| Symantec Endpoint Protection, License, ACD-GOV 5,000-9,999 Devices | 8400 |

Pytanie 4: - Ze względu na brak dostępności laptopów w takiej ilości sztuk, ze względu na panującą sytuację, proszę o dopuszczenie laptopa z przekątną 17,3" i pamięcią RAM 12 GB. Pozwoli to zaproponować laptopy które jeszcze są na rynku.

Odpowiedź - Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości pamięci RAM na 12 GB.

Pytanie 5: Zamawiający w załączniku nr 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tabeli 6 wymaga:

| | |
|---|------------------------|
| <p>Licencja Symantec Endpoint Protection jako uzupełnienie posiadanego stanu licencyjnego dla systemu ochrony antywirusowej sieci korporacyjnej statystyki publicznej.</p> <p>Oprogramowanie w najnowszej dostępnej wersji wraz z bezterminowymi licencjami oraz trzyletnim wsparciem producenta, pozwalającym na pobieranie aktualnych baz sygnatur wirusów, instalację nowych wersji oprogramowania, poprawek bezpieczeństwa i korzystanie z pomocy technicznej.</p> <p>Zamawiający używa oprogramowania Symantec Endpoint Protection 14 i posiada następujące licencje:</p> | |
| Nazwa Produktu [wg. danych Producenta] | Liczba licencji |
| Symantec Endpoint Protection, License, ACD-GOV 5,000-9,999 Devices | 8400 |

Firma Symantec nie oferuje już licencji dożywotniej, czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie licencji w postaci subskrypcji z 3 letnim wsparciem?

Odpowiedź –Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający udzielił w pytaniu nr 3.

DYREKTOR
URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Jerzy Auksztol